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Reporte de Investigadores de la Unidad:

230 - FACULTAD DE DERECHO

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Rojas Herrera, Oscar Miguel 103300545 Activo oscar.rojas@ucr.ac.cr

Jurado Fernández, Julio 105010905 Activo julio.jurado@ucr.ac.cr

Ordoñez Chacón, Jaime 105370458 Activo jaime.ordonez@ucr.ac.cr

Chacon Castro, Ruben 105370669 Activo ruben.chacon@ucr.ac.cr

Bolaños Gamboa, William Alberto 106250856 Activo william.bolanos@ucr.ac.cr

Rivera Quesada, Lilliana María 106370369 Activo lilliana.rivera@ucr.ac.cr

Castro Mendez, Mauricio 107130156 Activo mauricio.castromendez@ucr.ac.cr

Román Díaz, Miguel 107300659 Activo miguel.romandiaz@ucr.ac.cr

Cabrera Medaglia, Jorge Alberto 107420451 Activo jorge.cabreramedaglia@ucr.ac.cr

Gatgens Gómez, Erick 107630064 Activo erick.gatgens@ucr.ac.cr

Fallas Redondo, David 108350935 Activo david.fallasredondo@ucr.ac.cr

Chan Mora, Gustavo 108520012 Activo gustavo.chan@ucr.ac.cr

Hernández Rodríguez, Carmen Magally 108650230 Activo magally.hernandez@ucr.ac.cr

Peralta Montero, Carlos Eduardo 109840689 Activo carlos.peralta@ucr.ac.cr

Moreno Buján, Marcela 111730493 Activo marcela.moreno@ucr.ac.cr

Cordero Molina, Sofía 112180140 Activo sofia.corderomolina@ucr.ac.cr

Gassiot , Olivier Rémy 125000065930 Activo olivier.gassiot@ucr.ac.cr

Ulate Chacón, Enrique 204340839 Activo enrique.ulate@ucr.ac.cr

Gomez Calderon, Cesar Augusto 205360708 Activo cesar.gomez@ucr.ac.cr

Salas Brenes, Melissa 303550894 Activo melissa.salas@ucr.ac.cr

Guevara Arroyo, Alejandro 304210918 Activo alejandro.guevaraarroyo@ucr.ac.cr

Zamora Acevedo, José Miguel 502970659 Activo josemiguel.zamora@ucr.ac.cr

Blanco Rojas, Karla María 701360116 Activo karla.blanco@ucr.ac.cr


